



„Sběrný dvůr města Jablonné v Podještědí“

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2

Zadavatel:

Obchodní jméno: Město Jablonné v Podještědí
Sídlo: náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí
IČ: 00260576
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Jiří Rýdl, starosta města
Kontaktní osoba zadavatele: Lukáš Kohlíček
Telefon: +420 487 829 969
E-mail: kohlicek@jvp mesto.cz

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:

Obchodní jméno: ISES s.r.o.
Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6
IČ: 645 83 988
Telefon: +420 233 339 718
Kontaktní osoba: Ing. Gabriela Černá
E-mail: ises@ises.cz

V Praze dne 18.10.2016

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto sdělujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Sběrný dvůr města Jablonné v Podještědí“.

Otázka č. 1

Ve smlouvě o dílo je patrně omylem v bodě 13. Povinnosti objednatele a v bodě 19. Další společná ujednání uvedena stavba "Ždánice" - viz výťah ze smlouvy níže. Předpokládáme, že máme opravit na správný název stavby.

Výtah ze smlouvy:

13.1. Příslušná dokumentace dle vyhlášky č. 231/2012 Sb. je součástí zadávací dokumentace k výběrovému řízení "Sběrný dvůr města Ždánice - stavba" a v tištěné formě bude zhotoviteli předána na písemné vyžádání.

19.1. V případě, že bude část předmětu díla realizována pomocí podzhotovitele, platí následující ustanovení: Má-li být část předmětu díla realizována prostřednictvím podzhotovitele, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet na plnění předmětu díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci v rámci veřejné zakázky "Sběrný dvůr města Ždánice - stavba". Zhotovitel je takového podzhotovitele oprávněn nahradit jiným podzhotovitelem pouze za předpokladu, že nový podzhotovitel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního podzhotovitele.

Odpověď č. 1

V příloze č. 7 Návrh smlouvy o dílo k zadávací dokumentaci se vyskytla administrativní chyba v 13. 1. a 19.1. správný název stavby/veřejné zakázky v těchto bodech je „Sběrný dvůr města Jablonné v Podještědí“. Uvedené je také promítnuto do Nového návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 1 těchto dodatečných informací č. 2.



Otázka č. 2

Rozpor mezi smlouvou o dílo a zadávací dokumentací. V zadávací dokumentaci je termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí stavby 1.10.2017. Ve smlouvě však 30.10.2017. Co platí?

Výtah ze smlouvy:

3.4. Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: 30.10.2017

3.5. Předpokládaný termín předání a převzetí stavby: 30.10.2017

Odpověď č. 2

V příloze č. 7 Návrh smlouvy o dílo k zadávací dokumentaci se vyskytla administrativní chyba v předpokládaném termínu dokončení stavebních prací a předání a převzetí stavby. Správný předpokládaný termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí stavby, je shodný s termínem, který je uvedený v zadávací dokumentaci **1. 10. 2017**. Uvedené je také promítnuto do Nového návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 1 těchto dodatečných informací č. 2.

Otázka č. 3

Předpokládáme, že výstavba kompostárny, uvedená v projektové dokumentaci jako II. etapa, není předmětem zakázky.

Odpověď č. 3

Výstavba kompostárny není předmětem zakázky jedná se o II. Etapu. Předmětem zakázky je pouze sběrný dvůr.

Otázka č. 4

Z prohlídky staveniště vyšlo najevo, že váha není součástí dodávky, může zadavatel tuto informaci potvrdit?

Odpověď č. 4

Váha není součástí stavby. Váha je součástí dodávky vybavení, které není v rozpočtu uvedeno.

Otázka č. 5

Dále vyplynulo, že vrt pro studnu je už realizovaný, upřesní zadavatel výkaz výměr skutečnosti? Objekt 30 Studna obsahuje i položky týkající se vrtu. Nebo je realizovaný pouze průzkumný vrt dle technické zprávy?

Odpověď č. 5

Je realizovaný pouze průzkumný vrt dle technické zprávy.

Otázka č. 6

V Objektu 10 Stavební rozpočet se objevuje několik položek souvisejících s úpravou zemin vápněním případně cementem včetně specifikace (pol. 14 a 15, pol. 23 a pol. 49 a 50). Domnívá se uchazeč správně, že dle technické zprávy by měla být pouze dvakrát (zvápnit rostlý terén a následně provést stabilizaci cementem dovezené zeminy v tl. 25cm?) Souhlasí tento počet položek se skutečností, nejsou některé navíc? Upřesní zadavatel výkaz výměr a doloží k němu výpočet kubatur a ploch, aby bylo zřejmé, co která položka znamená?



Odpověď č. 6

- a) V místě budoucího náspu bude sejmuta ornice ($777\text{m}^2 \times 30\text{ cm}$) a bude proveden násep z vyzískaných zemín, který je vlhčen vodou a stabilizován vápnem po vrstvách 15-30 cm (pol. 13,14,15). Násep je proveden do úrovně $44+25=69\text{ cm}$ pod finální niveletu.
- b) V místě zářezu je zemní pláň po provedení sejmutí ornice a výkopů vylepšená frézou vápnem (pol. 49,50 – 2980 m²).
- c) Na celou takto připravenou plochu je navržena vrstva 25 cm z dovezeného materiálu stabilizovaného cementem (pol. 23).

Stabilizován je tedy podklad pod zářezem a celý násep vápnem a pak celá plocha dovezeným materiálem stabilizovaným cementem.

Výpočet kubatur vychází z 3D modelu terénu, dílčí hodnoty výkazu jsou rozepsány podrobněji ve výkazu výměr (strana 12-18 PDF souboru).

Otázka č. 7

Žádáme o podrobnější popis vč. výkresu položky č. 34 uvedená v listu "20 - objekt 01b" (kód 38030-0100) - Kompletní konstrukce-kiosek na elektro, co obsahuje?

Odpověď č. 7

Kompaktní pilíř je konstrukce z materiálu SMC kde je vše vlastní rozvaděč a stojky a kde je vše připraveno včetně požadovaných počtu jističů a elektroměrů dle objednávky podle výkresu. Pro tento kompaktní pilíř se vybuduje základ 700x400 s hloubkou 0.9m s průchodkami pro kabely.

Otázka č. 8

Jsou v položce č. 17, která je uvedená v listu "10 - stavební rozpočet" (kód 122301103R00), zahrnuty zemní práce pro odlučovač ropných látek, areálová dešťová kanalizace, ocelová hala, opěrné a zárubní zdi?

Odpověď č. 8

Výkopy pro odlučovač ropných látek, areálové dešťové kanalizace, ocelové haly, opěrné a zárubní zdi a trativody vycházejí z agregovaných položek a jsou včetně zemních prací.

Otázka č. 9

Je možné zeminu získanou v položce č. 17 (viz dotaz č. 8) využít do budovaných násypů?

Odpověď č. 9

Ano, se získanou zeminou se uvažuje, ale po přidání vápna, viz odpověď č. 6

Otázka č. 10

U položky č. 51, která je uvedená v listu "10 - stavební rozpočet" (kód 577000054RAB), je rozpor ve výměrách. Jiná výměra je ve výkazu výměr - 2.872 m², jiná v průvodní zprávě - 2.250 m². Jaká výměra je tedy správná a platná?

Odpověď č. 10

Platí hodnota uvedená ve výkazu výměr, tj. 2872 m².



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Otázka č. 11

V zadávací PD je odkaz na objekty 06 - váha, ale nikde v rozpočtech nejsou uvedeny k ocenění.

Odpověď č. 11

Váha není součástí stavby. Váha je součástí dodávky vybavení, které není v rozpočtu uvedeno. Viz. Odpověď č. 4

Otázka č. 12

V zadávací PD je odkaz na objekty 12.1. - akumulční jímka, ale nikde v rozpočtech nejsou uvedeny k ocenění.

Odpověď č. 12

Akumulační jímka je součástí výstavby kompostárny, která není předmětem díla. Realizace kompostárny je II. Etapa výstavby.

Výkaz výměr se nemění.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Příloha č. 1 nový návrh smlouvy o dílo

ISES M. J. LERMONTOVA 25
160 00 PRAHA 6
TEL.: +420 233 338 259
IČ: 64983908

Ing. Gabriela Černá
ISES, s.r.o.